
Warszawa, dnia 1 września 2020 r. 

Poz. 24 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  Ś R O D O W I S K A 1)  

z dnia 1 września 2020 r. 

w sprawie powołania członków Rady Naukowej Wigierskiego Parku Narodowego 

Na podstawie art. 98 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 55, 471 i 1378) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Powołuje się następujących członków Rady Naukowej Wigierskiego Parku 

Narodowego:  

1) Robert Bagiński –  Wójt Gminy Giby; 

2) mgr Jerzy Brzozowski – Muzeum Okręgowe w Suwałkach; 

3) Tadeusz Chołko – Radny Rady Powiatu w Suwałkach; 

4) dr hab. Janusz Czerepko – Instytut Badawczy Leśnictwa; 

5) prof. dr hab. Andrzej Górniak – Instytut Biologii Uniwersytetu w Białymstoku;  

6) prof. dr hab. Katarzyna Glińska-Lewczuk – Uniwersytet Warmińsko-Mazurski; 

7) prof. dr hab. Czesław Hołdyński – Uniwersytet Warmińsko-Mazurski; 

8) mgr inż. Piotr Karnasiewicz – Nadleśnictwo Głęboki Bród; 

9) dr inż. Marek Ksepko – Biuro Urządzania Lasu i Geodezji Leśnej w Białymstoku; 

10) dr hab. Wojciech Kowalkowski – Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu; 

11) mgr inż. Dariusz Kulbacki – Gmina Nowinka; 

12) ks. dr Jacek Nogowski – Parafia Niepokalanego Poczęcia Najświętszej Marii Panny  

w Wigrach; 

13) Robert Nowacki – Warmińsko - Mazurska Izba Rolnicza; 

 

1) Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Środowiska (Dz. U. poz. 494). 



– 2 – 

14) Grzegorz Piekarski – Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Białymstoku; 

15) dr hab. inż. Wojciech Pusz – Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu; 

16) prof. dr hab. Jerzy Solon – Instytut Geografii i Przestrzennego Zagospodarowania 

Polskiej Akademii Nauk; 

17) dr Hanna Werblan-Jakubiec – Uniwersytet Warszawski;  

18) dr inż. Dariusz Ulikowski – Instytut Rybactwa Śródlądowego, Zakład Rybactwa 

Jeziorowego; 

19) Paweł Wnukowski – Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego; 

20) dr hab. Dorota Zawadzka – Instytut Nauk Leśnych Uniwersytetu Łódzkiego, Filia  

w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER ŚRODOWISKA 

Michał Woś 




